
UCHWAŁA NR XVIII/221/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków położonych na terenie Gminy Juchnowiec 
Kościelny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Parku gminnego w Ignatkach-Osiedlu, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Parku rekreacyjno-wypoczynkowego w Brończanach, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Parku rekreacyjnego w Śródlesiu, stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Na terenach parków, o których mowa w §1, §2 i §3,  umieszcza się tablice informacyjne zawierające 
treść odpowiedniego regulaminu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

Id: D27DA7E0-B2FE-4EF1-ABB1-E9E8386398F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/221/2020 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

REGULAMIN  KORZYSTANIA Z PARKU GMINNEGO W IGNATKACH-OSIEDLU 

1. Park jest ogólnodostępną przestrzenią publiczną, która pełni funkcje rekreacyjne, wypoczynkowe, 
estetyczne oraz zdrowotne, służące społeczeństwu, użytkownikom parku. 

2. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa i wygody 
korzystających, wprowadza się następujące zasady korzystania z parku – wprowadza się zakaz: 

᠆ zaśmiecania terenu parku, 

᠆ niszczenia, uszkadzania oraz wykopywania roślinności, 

᠆ niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury: siłowni zewnętrznej oraz urządzeń parkowych, 

᠆ wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu oraz używania środków odurzających, 

᠆ przebywania na terenie obiektu w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

᠆ grillowania oraz palenia ognisk, 

᠆ zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku, 

᠆ powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Administratora, 

᠆ używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych, 

᠆ wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Administratora (nie dotyczy rowerów i wózków inwalidzkich), 

᠆ przebywania na terenie obiektu dzieci do lat 7 bez opieki osoby dorosłej, 

᠆ wprowadzania psów bez smyczy, a psów ras uznanych za agresywne bez smyczy i kagańca; ponadto 
opiekunom zwierząt domowych nakazuje się sprzątnięcie odchodów pozostawionych przez wyprowadzane 
zwierzęta, 

᠆ handlu i usług bez zezwolenia Administratora parku, 

᠆ umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Administratora, 

᠆ organizowania imprez bez zgody Administratora. 

3. Korzystanie z parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub odpowiedzialność 
opiekuna dziecka. 

4. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystanie 
z urządzeń parku innym użytkownikom. 

5. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń. 

6. Obowiązki administratora parku pełni Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 
Juchnowiec Kościelny, tel. 85 713 28 80. 

7. Telefony alarmowe: telefon ratunkowy 112, pogotowie ratunkowe 999, straż pożarna 998, policja 997.

Id: D27DA7E0-B2FE-4EF1-ABB1-E9E8386398F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/221/2020 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

REGULAMIN  KORZYSTANIA Z PARKU REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWEGO 
W BROŃCZANACH 

1. Park jest ogólnodostępną przestrzenią publiczną, która pełni funkcje rekreacyjne, wypoczynkowe, 
estetyczne oraz zdrowotne, służące społeczeństwu, użytkownikom parku. 

2. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa i wygody 
korzystających, wprowadza się następujące zasady korzystania z parku – wprowadza się zakaz: 

᠆ zaśmiecania terenu parku, 

᠆ niszczenia, uszkadzania oraz wykopywania roślinności, 

᠆ niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury, 

᠆ wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu oraz używania środków odurzających, 

᠆ przebywania na terenie obiektu w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

᠆ pozostawiania palących się przedmiotów, 

᠆ zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku, 

᠆ powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Administratora, 

᠆ używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych, 

᠆ wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Administratora (nie dotyczy rowerów i wózków inwalidzkich), 

᠆ przebywania na terenie obiektu dzieci do lat 7 bez opieki osoby dorosłej, 

᠆ wprowadzania psów bez smyczy, a psów ras uznanych za agresywne bez smyczy i kagańca; ponadto 
opiekunom zwierząt domowych nakazuje się sprzątnięcie odchodów pozostawionych przez wyprowadzane 
zwierzęta, 

᠆ handlu i usług bez zezwolenia Administratora parku, 

᠆ umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Administratora, 

᠆ organizowania imprez bez zgody Administratora. 

3. Korzystanie z parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub odpowiedzialność 
opiekuna dziecka. 

4. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystanie 
z urządzeń parku innym użytkownikom. 

5. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń. 

6. Obowiązki administratora parku pełni Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 
Juchnowiec Kościelny, tel. 85 713 28 80. 

7. Telefony alarmowe: telefon ratunkowy 112, pogotowie ratunkowe 999, straż pożarna 998, policja 997.

Id: D27DA7E0-B2FE-4EF1-ABB1-E9E8386398F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/221/2020 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

REGULAMIN  KORZYSTANIA Z PARKU REKREACYJNEGO W ŚRÓDLESIU 

1. Park jest ogólnodostępną przestrzenią publiczną, która pełni funkcje rekreacyjne, wypoczynkowe, 
estetyczne oraz zdrowotne, służące społeczeństwu, użytkownikom parku. 

2. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa i wygody 
korzystających, wprowadza się następujące zasady korzystania z parku – wprowadza się zakaz: 

᠆ zaśmiecania terenu parku, 

᠆ niszczenia, uszkadzania oraz wykopywania roślinności, 

᠆ niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury: siłowni zewnętrznej, placu zabaw, podestu 
drewnianego oraz urządzeń parkowych i altany, 

᠆ umieszczania napisów i graffiti, 

᠆ wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu oraz używania środków odurzających, 

᠆ przebywania na terenie obiektu w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

᠆ pozostawiania palących się przedmiotów, 

᠆ zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku, 

᠆ powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Administratora, 

᠆ używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych, 

᠆ wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Administratora (nie dotyczy rowerów i wózków inwalidzkich), 

᠆ przebywania na terenie obiektu dzieci do lat 7 bez opieki osoby dorosłej, 

᠆ wprowadzenia psów bez smyczy, a psów ras uznanych za agresywne bez smyczy i kagańca; ponadto 
opiekunom zwierząt domowych nakazuje się sprzątnięcie odchodów pozostawionych przez wyprowadzane 
zwierzęta, 

᠆ handlu i usług bez zezwolenia Administratora parku, 

᠆ umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Administratora, 

᠆ organizowania imprez bez zgody Administratora. 

3. Korzystanie z parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub odpowiedzialność 
opiekuna dziecka. 

4. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystanie 
z urządzeń parku innym użytkownikom. 

5. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń. 

6. Obowiązki administratora parku pełni Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 
Juchnowiec Kościelny, tel. 85 713 28 80. 

7. Telefony alarmowe: telefon ratunkowy 112, pogotowie ratunkowe 999, straż pożarna 998, policja 997.

Id: D27DA7E0-B2FE-4EF1-ABB1-E9E8386398F5. Podpisany Strona 1




